
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 108 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:13 00:00:30 00:13:24 00:00:20 00:03:15 1. 00:23:44 --

Bruno ŠKRINJARIĆ 2023-0849 109 Triatlon klub Maksimir 00:06:15 00:00:31 00:13:50 00:00:20 00:03:21 2. 00:24:19 +0:00:35

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 104 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:27 00:00:31 00:14:04 00:00:21 00:03:25 3. 00:24:51 +0:01:06

Marko GORIČKI 2023-1652 157 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:06:23 00:00:33 00:14:26 00:00:19 00:03:28 4. 00:25:11 +0:01:27

Martin ŠTEFAN 2023-0859 103 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:34 00:00:29 00:14:29 00:00:21 00:03:31 5. 00:25:26 +0:01:42

Eugen POPOVIĆ 2023-0722 116 Triatlon klub Maksimir 00:06:26 00:01:02 00:14:06 00:00:35 00:03:31 6. 00:25:41 +0:01:57

Vito OBROVAC 2023-1113 105 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:32 00:00:33 00:14:42 00:00:20 00:03:36 7. 00:25:45 +0:02:00

Lovro PETRLIĆ 2023-1553 152 Triatlon klub Trimax 00:06:58 00:00:41 00:13:48 00:00:35 00:03:58 8. 00:26:02 +0:02:17

Gordan PETKOVIĆ 2023-0699 114 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:44 00:00:33 00:15:15 00:00:21 00:03:35 9. 00:26:31 +0:02:47

Tin KARLOVIĆ 2023-0398 107 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:59 00:00:35 00:15:07 00:00:23 00:04:02 10. 00:27:08 +0:03:24

Luka DUMANČIĆ 2023-0220 102 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:31 00:00:36 00:16:23 00:00:24 00:03:29 11. 00:27:25 +0:03:41

Dorian DOLIĆ 2023-1752 153 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:06:57 00:00:32 00:15:58 00:00:24 00:03:44 12. 00:27:37 +0:03:52

Jakov SVILOKOS 2023-1346 148 Triatlon klub Maksimir 00:07:33 00:00:55 00:14:29 00:00:48 00:04:47 13. 00:28:35 +0:04:51

Davor VARGA 2023-1816 110 Triatlon klub Rival 00:06:57 00:00:46 00:17:12 00:00:27 00:03:45 14. 00:29:09 +0:05:24

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 133 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:42 00:00:49 00:16:17 00:01:44 00:03:59 15. 00:29:33 +0:05:48

Miroslav MARIĆ 2023-0547 126 Triatlon klub Rival 00:07:38 00:00:40 00:17:17 00:00:27 00:04:07 16. 00:30:11 +0:06:26

Luka IVANOVIĆ 2023-0343 168 Triatlon klub Zadar 00:07:59 00:00:41 00:17:02 00:00:29 00:04:15 17. 00:30:29 +0:06:44

Zoran PERIĆ 2023-1315 128 Triatlon klub Maksimir 00:08:03 00:00:50 00:16:46 00:00:33 00:04:19 18. 00:30:32 +0:06:47

Svan RELAC 2023-2071 165 Triatlon klub Maksimir 00:06:40 00:00:48 00:18:42 00:00:35 00:03:50 19. 00:30:38 +0:06:53

Andro SERTIĆ 2023-1284 146 Triatlon klub Maksimir 00:07:14 00:00:50 00:17:29 00:00:46 00:04:22 20. 00:30:44 +0:06:59

Marijan STEPAN 2023-1945 159 Triatlon klub Sjever 00:07:44 00:00:40 00:17:44 00:00:28 00:04:10 21. 00:30:48 +0:07:03

Vedran JOVIĆ 2023-0372 123 Triatlon klub Trimax 00:07:26 00:00:37 00:18:46 00:00:25 00:03:56 22. 00:31:11 +0:07:27

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 115 Triatlon klub Swibir 00:07:32 00:00:55 00:17:14 00:01:15 00:04:43 23. 00:31:42 +0:07:57

Blaž BARAC 2023-1439 118 Triatlon klub Rival 00:07:33 00:00:37 00:18:45 00:00:31 00:04:25 24. 00:31:53 +0:08:09

Marko JURANIĆ 2023-1532 119 Triatlon klub Maksimir 00:08:06 00:01:05 00:17:46 00:00:52 00:04:24 25. 00:32:15 +0:08:31

Boris MARKOTA 2023-0564 117 Triatlon klub Swibir 00:07:43 00:00:46 00:19:46 00:00:24 00:04:09 26. 00:32:51 +0:09:06

Milan PERNAR 2023-0693 120 Triatlon klub Maksimir 00:08:33 00:00:48 00:18:26 00:00:33 00:04:37 27. 00:32:59 +0:09:14

Marko STIPČEVIĆ 2023-0803 127 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:47 00:00:54 00:18:27 00:00:43 00:04:56 28. 00:33:49 +0:10:04

Tomislav KARLOVIĆ 2023-0399 129 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:13 00:00:46 00:19:10 00:00:40 00:05:17 29. 00:35:08 +0:11:23

Ivan STEPIĆ 2023-1590 156 Triatlon klub Jarun 00:08:09 00:00:45 00:21:55 00:00:35 00:04:32 30. 00:35:58 +0:12:13



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO MUŠKI

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Dejan NOVOSEL 2023-0655 139 Triatlon klub Maksimir 00:09:26 00:01:27 00:18:54 00:01:05 00:05:08 31. 00:36:01 +0:12:17

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 149 Triatlon klub Maksimir 00:07:51 00:00:47 00:22:20 00:00:31 00:04:39 32. 00:36:10 +0:12:25

Toma RNJAK 2023-1935 158 Triatlon klub Trimax 00:09:18 00:01:17 00:19:54 00:00:50 00:05:32 33. 00:36:54 +0:13:09

Miro TURČINOVIĆ 2023-2104 166 Triatlon klub Jarun 00:08:42 00:00:48 00:22:27 00:00:39 00:05:07 34. 00:37:44 +0:14:00

Karlo BREBRIĆ 2023-0105 140 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:51 00:00:37 00:20:41 00:00:32 00:08:41 35. 00:38:24 +0:14:39

Dražen OREŠČANIN 2023-0663 141 Triatlon klub Trimax 00:10:05 00:00:47 00:21:54 00:00:28 00:05:33 36. 00:38:49 +0:15:05

Dario MILIĆ 2023-2101 163 Triatlon klub Zagreb 00:09:33 00:00:52 00:23:49 00:00:35 00:04:46 37. 00:39:37 +0:15:52

Robert BARONICA 2023-0065 144 Triatlon klub Jarun 00:09:15 00:00:46 00:24:10 00:00:37 00:05:15 38. 00:40:04 +0:16:19

Veljko MAGDALENIĆ 2023-0526 136 Triatlon klub Jarun 00:12:20 00:01:37 00:26:26 00:01:07 00:06:54 39. 00:48:26 +0:24:41

Prvan BORKO 2023-0737 154 Triatlon klub Jarun 00:12:19 00:01:02 00:29:54 00:00:52 00:06:34 40. 00:50:44 +0:26:59

Josip DIKON 2023-0197 143 Triatlon klub Jarun 00:14:01 00:01:15 00:34:22 00:00:48 00:07:39 41. 00:58:07 +0:34:23

Momčilo VIGNJEVIĆ 2023-2107 164 Triatlon klub Jarun 00:10:14 00:00:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Slobodan MIHAILICA 2023-0598 145 Triatlon klub Jarun 00:12:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Nikola GLIBO 2023-1540 200 Triatlon klub Jarun 00:11:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Vinko VREBAC 2023-0933 112 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Perica KIŠIČEK 2023-1079 124 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Vjeran SKUPNJAK 2023-0788 131 Triatlon klub Rudolf Perešin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 142 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Marijan BRLEČIĆ 2023-0110 147 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Matej ŽGALIN 2023-1947 160 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Hrvoje MUDROVČIĆ 2023-2159 167 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: APSOLUTNO ŽENE

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Nika RIMAJ 2023-1050 170 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:10 00:00:36 00:16:24 00:00:30 00:04:23 1. 00:29:05 --

Maja BONAČIĆ 2023-0086 190 Triatlon klub Swibir 00:07:25 00:00:48 00:16:40 00:00:41 00:04:10 2. 00:29:47 +0:00:42

Lora ŽULIČEK 2023-1822 171 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:43 00:00:39 00:17:32 00:00:25 00:04:13 3. 00:30:33 +0:01:28

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 172 Triatlon klub Maksimir 00:07:45 00:00:47 00:17:33 00:00:48 00:04:36 4. 00:31:32 +0:02:27

Anja KAVIĆ 2023-1148 189 Triatlon klub Maksimir 00:07:47 00:00:40 00:20:06 00:00:28 00:04:38 5. 00:33:41 +0:04:36

Jana HREN 2023-0361 175 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:08:31 00:00:41 00:20:43 00:00:27 00:04:50 6. 00:35:14 +0:06:09

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 188 Triatlon klub Pula 00:08:38 00:00:44 00:21:24 00:00:29 00:04:39 7. 00:35:57 +0:06:52

Mila TRKULJA 2023-1302 191 Triatlon klub Swibir 00:08:13 00:00:50 00:22:55 00:00:27 00:04:36 8. 00:37:02 +0:07:57

Alena DETAN KARLOVIĆ 2023-0195 177 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:40 00:00:48 00:21:03 00:00:39 00:05:23 9. 00:37:34 +0:08:29

Laura LERMAN 2023-1342 183 Triatlon klub Swibir 00:08:54 00:00:48 00:23:47 00:00:27 00:04:32 10. 00:38:30 +0:09:25

Nika KUHTA 2023-0640 178 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:08:42 00:00:41 00:23:43 00:00:35 00:05:05 11. 00:38:49 +0:09:44

Iva KILIM 2023-1140 180 Triatlon klub Maksimir 00:08:59 00:00:52 00:23:54 00:00:40 00:04:43 12. 00:39:10 +0:10:05

Sandra KUČIĆ 2023-2095 194 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:25 00:00:59 00:23:34 00:00:37 00:05:06 13. 00:39:44 +0:10:39

Nika BOŠNJAK 2021-0095 197 Triatlon klub Swibir 00:10:08 00:00:59 00:24:06 00:00:43 00:05:32 14. 00:41:30 +0:12:25

Ivana BREBRIĆ 2023-0104 184 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:37 00:00:51 00:23:24 00:00:45 00:06:09 15. 00:41:47 +0:12:42

Martina MARTINKOVIĆ 2023-1828 193 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:43 00:00:58 00:29:41 00:00:36 00:05:37 16. 00:46:36 +0:17:30

Lahorka KUHAR 2023-0473 186 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:49 00:01:05 00:27:13 00:00:38 00:06:16 17. 00:47:04 +0:17:59

Darija MIHELJA 2023-0600 185 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:43 00:01:18 00:28:52 00:00:44 00:05:57 18. 00:47:36 +0:18:31

Marina RAJSMAN 2023-0751 182 Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:29 00:00:59 00:33:19 00:00:53 00:07:06 19. 00:54:48 +0:25:43

Ana POTLAČEK 2023-1276 173 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Silvija RIMAJ 2023-1051 179 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Paula VRDOLJAK 2023-1123 192 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Matea POPOV 2023-2148 195 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Sara DRINKOVIĆ 2023-2147 196 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPERSPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: JUNIORI U19 M

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Marin STIPČEVIĆ 2023-0802 108 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:13 00:00:30 00:13:24 00:00:20 00:03:15 1. 00:23:44 --

Vito OBROVAC 2023-1113 105 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:32 00:00:33 00:14:42 00:00:20 00:03:36 2. 00:25:45 +0:02:00

Lovro PETRLIĆ 2023-1553 152 Triatlon klub Trimax 00:06:58 00:00:41 00:13:48 00:00:35 00:03:58 3. 00:26:02 +0:02:17

Tin KARLOVIĆ 2023-0398 107 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:59 00:00:35 00:15:07 00:00:23 00:04:02 4. 00:27:08 +0:03:24

Dorian DOLIĆ 2023-1752 153 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:06:57 00:00:32 00:15:58 00:00:24 00:03:44 5. 00:27:37 +0:03:52

Jakov SVILOKOS 2023-1346 148 Triatlon klub Maksimir 00:07:33 00:00:55 00:14:29 00:00:48 00:04:47 6. 00:28:35 +0:04:51

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 133 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:42 00:00:49 00:16:17 00:01:44 00:03:59 7. 00:29:33 +0:05:48

Luka IVANOVIĆ 2023-0343 168 Triatlon klub Zadar 00:07:59 00:00:41 00:17:02 00:00:29 00:04:15 8. 00:30:29 +0:06:44

Andro SERTIĆ 2023-1284 146 Triatlon klub Maksimir 00:07:14 00:00:50 00:17:29 00:00:46 00:04:22 9. 00:30:44 +0:06:59

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 115 Triatlon klub Swibir 00:07:32 00:00:55 00:17:14 00:01:15 00:04:43 10. 00:31:42 +0:07:57

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 149 Triatlon klub Maksimir 00:07:51 00:00:47 00:22:20 00:00:31 00:04:39 11. 00:36:10 +0:12:25

Toma RNJAK 2023-1935 158 Triatlon klub Trimax 00:09:18 00:01:17 00:19:54 00:00:50 00:05:32 12. 00:36:54 +0:13:09

Karlo BREBRIĆ 2023-0105 140 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:51 00:00:37 00:20:41 00:00:32 00:08:41 13. 00:38:24 +0:14:39

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 142 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: JUNIORKE U19 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Roza ŠPORČIĆ 2023-0855 172 Triatlon klub Maksimir 00:07:45 00:00:47 00:17:33 00:00:48 00:04:36 1. 00:31:32 --

Anja KAVIĆ 2023-1148 189 Triatlon klub Maksimir 00:07:47 00:00:40 00:20:06 00:00:28 00:04:38 2. 00:33:41 +0:02:08

Jana HREN 2023-0361 175 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:08:31 00:00:41 00:20:43 00:00:27 00:04:50 3. 00:35:14 +0:03:42

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 188 Triatlon klub Pula 00:08:38 00:00:44 00:21:24 00:00:29 00:04:39 4. 00:35:57 +0:04:24

Mila TRKULJA 2023-1302 191 Triatlon klub Swibir 00:08:13 00:00:50 00:22:55 00:00:27 00:04:36 5. 00:37:02 +0:05:30

Laura LERMAN 2023-1342 183 Triatlon klub Swibir 00:08:54 00:00:48 00:23:47 00:00:27 00:04:32 6. 00:38:30 +0:06:58

Nika KUHTA 2023-0640 178 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:08:42 00:00:41 00:23:43 00:00:35 00:05:05 7. 00:38:49 +0:07:16

Nika BOŠNJAK 2021-0095 197 Triatlon klub Swibir 00:10:08 00:00:59 00:24:06 00:00:43 00:05:32 8. 00:41:30 +0:09:58

Ana POTLAČEK 2023-1276 173 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: U17 M

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Vito OBROVAC 2023-1113 105 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:32 00:00:33 00:14:42 00:00:20 00:03:36 1. 00:25:45 --

Lovro PETRLIĆ 2023-1553 152 Triatlon klub Trimax 00:06:58 00:00:41 00:13:48 00:00:35 00:03:58 2. 00:26:02 +0:00:16

Dorian DOLIĆ 2023-1752 153 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:06:57 00:00:32 00:15:58 00:00:24 00:03:44 3. 00:27:37 +0:01:52

Jan ŠTEFANAC 2023-0860 133 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:42 00:00:49 00:16:17 00:01:44 00:03:59 4. 00:29:33 +0:03:47

Luka IVANOVIĆ 2023-0343 168 Triatlon klub Zadar 00:07:59 00:00:41 00:17:02 00:00:29 00:04:15 5. 00:30:29 +0:04:44

Andro SERTIĆ 2023-1284 146 Triatlon klub Maksimir 00:07:14 00:00:50 00:17:29 00:00:46 00:04:22 6. 00:30:44 +0:04:58

Fran MARTINOVIĆ 2023-0569 115 Triatlon klub Swibir 00:07:32 00:00:55 00:17:14 00:01:15 00:04:43 7. 00:31:42 +0:05:56

Toma VIDOVIĆ 2023-1432 149 Triatlon klub Maksimir 00:07:51 00:00:47 00:22:20 00:00:31 00:04:39 8. 00:36:10 +0:10:25

Karlo BREBRIĆ 2023-0105 140 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:51 00:00:37 00:20:41 00:00:32 00:08:41 9. 00:38:24 +0:12:39

Tin DRAŽIĆ 2023-0211 142 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: U17 Ž

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Anja KAVIĆ 2023-1148 189 Triatlon klub Maksimir 00:07:47 00:00:40 00:20:06 00:00:28 00:04:38 1. 00:33:41 --

Jana HREN 2023-0361 175 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:08:31 00:00:41 00:20:43 00:00:27 00:04:50 2. 00:35:14 +0:01:33

Paula PETECH-ZUDICICH 2023-0678 188 Triatlon klub Pula 00:08:38 00:00:44 00:21:24 00:00:29 00:04:39 3. 00:35:57 +0:02:16

Mila TRKULJA 2023-1302 191 Triatlon klub Swibir 00:08:13 00:00:50 00:22:55 00:00:27 00:04:36 4. 00:37:02 +0:03:21

Ana POTLAČEK 2023-1276 173 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: KADETI U15 M

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

David PEJDO 2023-1201 215 Triatlon klub Zadar 00:06:59 00:00:30 00:14:34 00:00:20 00:03:47 1. 00:26:12 --

Leon Gabrijel KIŠIĆEK 2023-1081 219 Triatlon klub Trimax 00:07:24 00:00:39 00:15:03 00:00:22 00:03:56 2. 00:27:26 +0:01:13

Konrad KRALJ 2023-1700 202 Triatlon klub Maksimir 00:06:47 00:00:35 00:16:59 00:00:27 00:03:30 3. 00:28:19 +0:02:07

Dominik OBLAK 2023-1817 201 Triatlon klub Rival 00:07:03 00:00:33 00:17:02 00:00:23 00:04:04 4. 00:29:08 +0:02:55

Matej MAGDIĆ 2023-0529 208 Triatlon klub Maksimir 00:06:56 00:00:36 00:17:55 00:00:24 00:03:34 5. 00:29:28 +0:03:15

Manuel LENIC 2023-1952 206 Triatlon klub Pula 00:07:07 00:00:45 00:17:24 00:00:26 00:03:55 6. 00:29:39 +0:03:26

Josip MARIČIĆ 2023-0370 209 Triatlon klub Pula 00:07:10 00:00:35 00:17:39 00:00:30 00:03:58 7. 00:29:53 +0:03:40

Kai Domagoj JURAS 2023-1147 204 Triatlon klub Maksimir 00:06:38 00:00:37 00:18:25 00:00:28 00:03:47 8. 00:29:56 +0:03:43

Viktor BELUSIC 2023-1951 222 Triatlon klub Pula 00:07:52 00:00:39 00:17:01 00:00:31 00:03:52 9. 00:29:57 +0:03:44

Andrea DRAVEC 2023-0025 203 Triatlon klub Pula 00:07:37 00:00:38 00:17:22 00:00:24 00:04:10 10. 00:30:13 +0:04:00

Vito LINARIĆ 2023-1256 207 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:11 00:00:42 00:17:52 00:00:27 00:04:11 11. 00:30:26 +0:04:13

Juraj JANKOVIĆ 2023-1745 217 Triatlon klub Maksimir 00:07:36 00:00:39 00:19:03 00:00:23 00:03:56 12. 00:31:39 +0:05:27

Lucian BRAJKOVIĆ 2023-1997 235 Triatlon klub Pula 00:07:37 00:00:44 00:19:02 00:00:39 00:04:14 13. 00:32:18 +0:06:05

David PAKŠEC 2023-1602 220 Triatlon klub Maksimir 00:07:38 00:00:39 00:19:27 00:00:27 00:04:38 14. 00:32:51 +0:06:38

Darin ŠURBANOVSKI 2023-1673 231 Triatlon klub Pula 00:07:54 00:00:42 00:19:19 00:00:28 00:04:39 15. 00:33:03 +0:06:50

Einar MILETIĆ 2023-0608 213 Triatlon klub Rival 00:07:30 00:00:38 00:20:57 00:00:26 00:03:44 16. 00:33:17 +0:07:05

Arian DRAVEC 2023-0041 227 Triatlon klub Pula 00:07:53 00:00:40 00:20:14 00:00:30 00:04:16 17. 00:33:35 +0:07:22

Andrej BRAUS 2023-1646 230 Triatlon klub Pula 00:07:54 00:00:40 00:20:15 00:00:40 00:04:10 18. 00:33:41 +0:07:28

Patrik VUKOVIĆ 2023-2129 238 Triatlon klub Trimax 00:08:07 00:00:59 00:19:25 00:00:36 00:05:12 19. 00:34:22 +0:08:09

Stefan GOJKO 2023-0798 216 Triatlon klub Pula 00:08:56 00:00:39 00:19:33 00:00:30 00:04:53 20. 00:34:33 +0:08:20

Mykhailo KUMPAN 2023-1628 229 Triatlon klub Maksimir 00:07:55 00:00:39 00:21:22 00:00:33 00:04:21 21. 00:34:51 +0:08:38

Matija HARIC 2023-1953 233 Triatlon klub Pula 00:08:56 00:00:44 00:19:38 00:00:30 00:05:01 22. 00:34:52 +0:08:39

Vinko SIČAJA 2023-1165 221 Triatlon klub Maksimir 00:09:11 00:00:40 00:21:11 00:00:31 00:05:34 23. 00:37:09 +0:10:56

Bruno GALIĆ 2023-0268 224 Triatlon klub Maksimir 00:09:12 00:00:41 00:25:01 00:00:35 00:05:48 24. 00:41:19 +0:15:06

Matej KASUMOVIĆ 2023-1707 232 Triatlon klub Maksimir 00:10:03 00:00:44 00:24:23 00:00:38 00:05:53 25. 00:41:43 +0:15:30

Kristijan ČEFKO 2023-2167 236 Triatlon klub Trimax 00:12:18 00:00:44 00:26:22 00:00:56 00:09:07 26. 00:49:29 +0:23:16

Ivan ZRINUŠIĆ 2023-0964 226 Triatlon klub Rival 00:11:31 00:00:52 00:30:50 00:00:42 00:07:32 27. 00:51:30 +0:25:17

Petar NEVISTIĆ 2023-1699 218 Triatlon klub Maksimir 00:08:25 00:00:43 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: KADETKINJE U15 Ž

IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Korina JURANIĆ 2023-1659 254 Triatlon klub Maksimir 00:08:07 00:00:40 00:18:05 00:00:27 00:04:23 1. 00:31:44 --

Kiara HREN 2023-1278 243 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:08:56 00:00:40 00:19:47 00:00:27 00:04:50 2. 00:34:43 +0:02:58

Ema ANDRIJEVIĆ 2023-0028 242 Triatlon klub Maksimir 00:07:58 00:00:36 00:21:38 00:00:28 00:04:22 3. 00:35:03 +0:03:18

Lara CIPPICO 2023-1698 249 Triatlon klub Maksimir 00:09:14 00:00:37 00:19:56 00:00:29 00:05:17 4. 00:35:35 +0:03:50

Tia DUJKOVIĆ 2023-0872 250 Triatlon klub Pula 00:09:05 00:00:40 00:20:34 00:00:31 00:05:24 5. 00:36:15 +0:04:31

Milica GOJKO 2023-0610 244 Triatlon klub Pula 00:08:20 00:00:39 00:22:32 00:00:27 00:04:24 6. 00:36:25 +0:04:40

Elena KILIM 2023-1231 262 Triatlon klub Maksimir 00:08:37 00:00:40 00:21:58 00:00:31 00:04:46 7. 00:36:34 +0:04:50

Tina OROS 2023-1648 251 Triatlon klub Pula 00:08:08 00:00:48 00:22:56 00:00:29 00:05:16 8. 00:37:39 +0:05:54

Gea Ramona JURAS 2023-1159 260 Triatlon klub Maksimir 00:09:14 00:00:43 00:24:47 00:00:28 00:05:09 9. 00:40:23 +0:08:39

Petra MAGDIĆ 2023-0533 256 Triatlon klub Maksimir 00:08:45 00:00:48 00:25:39 00:00:34 00:04:58 10. 00:40:45 +0:09:01

Ema BILIĆ 2023-1958 265 Triatlon klub Maksimir 00:10:02 00:00:51 00:24:31 00:00:35 00:05:22 11. 00:41:24 +0:09:39

Nika RESMAN 2023-1712 264 Triatlon klub Maksimir 00:09:06 00:00:50 00:25:31 00:00:31 00:06:19 12. 00:42:18 +0:10:33

Lana NEVISTIĆ 2023-1887 255 Triatlon klub Maksimir 00:10:02 00:00:47 00:27:57 00:00:31 00:05:47 13. 00:45:04 +0:13:20

Klara ČAVLINA 2023-0146 258 Triatlon klub Maksimir 00:11:34 00:00:51 00:30:33 00:00:29 00:06:35 14. 00:50:03 +0:18:19

Ana KARAKAŠ 2023-1163 253 Triatlon klub Maksimir 00:12:01 00:00:54 00:30:23 00:00:37 00:06:59 15. 00:50:56 +0:19:12

Nika LAUŠ 2023-1419 263 Triatlon klub Maksimir 00:09:21 00:00:40 00:39:30 00:00:33 00:06:22 16. 00:56:28 +0:24:43

Maša KLARIĆ 2023-0419 259 Triatlon klub Šibenik 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Anja PETROVIĆ 2023-2090 266 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: U13 M

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Vito LINARIĆ 2023-1256 207 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:11 00:00:42 00:17:52 00:00:27 00:04:11 1. 00:30:26 --

Juraj JANKOVIĆ 2023-1745 217 Triatlon klub Maksimir 00:07:36 00:00:39 00:19:03 00:00:23 00:03:56 2. 00:31:39 +0:01:13

Darin ŠURBANOVSKI 2023-1673 231 Triatlon klub Pula 00:07:54 00:00:42 00:19:19 00:00:28 00:04:39 3. 00:33:03 +0:02:37

Arian DRAVEC 2023-0041 227 Triatlon klub Pula 00:07:53 00:00:40 00:20:14 00:00:30 00:04:16 4. 00:33:35 +0:03:09

Andrej BRAUS 2023-1646 230 Triatlon klub Pula 00:07:54 00:00:40 00:20:15 00:00:40 00:04:10 5. 00:33:41 +0:03:15

Stefan GOJKO 2023-0798 216 Triatlon klub Pula 00:08:56 00:00:39 00:19:33 00:00:30 00:04:53 6. 00:34:33 +0:04:07

Mykhailo KUMPAN 2023-1628 229 Triatlon klub Maksimir 00:07:55 00:00:39 00:21:22 00:00:33 00:04:21 7. 00:34:51 +0:04:25

Bruno GALIĆ 2023-0268 224 Triatlon klub Maksimir 00:09:12 00:00:41 00:25:01 00:00:35 00:05:48 8. 00:41:19 +0:10:53

Matej KASUMOVIĆ 2023-1707 232 Triatlon klub Maksimir 00:10:03 00:00:44 00:24:23 00:00:38 00:05:53 9. 00:41:43 +0:11:17

Ivan ZRINUŠIĆ 2023-0964 226 Triatlon klub Rival 00:11:31 00:00:52 00:30:50 00:00:42 00:07:32 10. 00:51:30 +0:21:03



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: U13 Ž

IME I PREZIME
BROJ 

LICENCE
BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Korina JURANIĆ 2023-1659 254 Triatlon klub Maksimir 00:08:07 00:00:40 00:18:05 00:00:27 00:04:23 1. 00:31:44 --

Elena KILIM 2023-1231 262 Triatlon klub Maksimir 00:08:37 00:00:40 00:21:58 00:00:31 00:04:46 2. 00:36:34 +0:04:50

Gea Ramona JURAS 2023-1159 260 Triatlon klub Maksimir 00:09:14 00:00:43 00:24:47 00:00:28 00:05:09 3. 00:40:23 +0:08:39

Petra MAGDIĆ 2023-0533 256 Triatlon klub Maksimir 00:08:45 00:00:48 00:25:39 00:00:34 00:04:58 4. 00:40:45 +0:09:01

Nika RESMAN 2023-1712 264 Triatlon klub Maksimir 00:09:06 00:00:50 00:25:31 00:00:31 00:06:19 5. 00:42:18 +0:10:33

Lana NEVISTIĆ 2023-1887 255 Triatlon klub Maksimir 00:10:02 00:00:47 00:27:57 00:00:31 00:05:47 6. 00:45:04 +0:13:20

Nika LAUŠ 2023-1419 263 Triatlon klub Maksimir 00:09:21 00:00:40 00:39:30 00:00:33 00:06:22 7. 00:56:28 +0:24:43

Maša KLARIĆ 2023-0419 259 Triatlon klub Šibenik 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Anja PETROVIĆ 2023-2090 266 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA/ IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 25

Martin ŠTEFAN 2023-0859 103 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:34 00:00:29 00:14:29 00:00:21 00:03:31 1. 00:25:26 --

Eugen POPOVIĆ 2023-0722 116 Triatlon klub Maksimir 00:06:26 00:01:02 00:14:06 00:00:35 00:03:31 2. 00:25:41 +0:00:15

Luka DUMANČIĆ 2023-0220 102 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:31 00:00:36 00:16:23 00:00:24 00:03:29 3. 00:27:25 +0:01:59

Davor VARGA 2023-1816 110 Triatlon klub Rival 00:06:57 00:00:46 00:17:12 00:00:27 00:03:45 4. 00:29:09 +0:03:42

Svan RELAC 2023-2071 165 Triatlon klub Maksimir 00:06:40 00:00:48 00:18:42 00:00:35 00:03:50 5. 00:30:38 +0:05:11

Matej ŽGALIN 2023-1947 160 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 30

Adrian ŽGALJIĆ 2023-0972 104 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:27 00:00:31 00:14:04 00:00:21 00:03:25 1. 00:24:51 --

M 35

Bruno ŠKRINJARIĆ 2023-0849 109 Triatlon klub Maksimir 00:06:15 00:00:31 00:13:50 00:00:20 00:03:21 1. 00:24:19 --

Marko GORIČKI 2023-1652 157 Triatlon klub Rudolf Perešin 00:06:23 00:00:33 00:14:26 00:00:19 00:03:28 2. 00:25:11 +0:00:52

Gordan PETKOVIĆ 2023-0699 114 Triatlon klub Petar Zrinski 00:06:44 00:00:33 00:15:15 00:00:21 00:03:35 3. 00:26:31 +0:02:12

Vinko VREBAC 2023-0933 112 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Perica KIŠIČEK 2023-1079 124 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 40

Miroslav MARIĆ 2023-0547 126 Triatlon klub Rival 00:07:38 00:00:40 00:17:17 00:00:27 00:04:07 1. 00:30:11 --

Marijan STEPAN 2023-1945 159 Triatlon klub Sjever 00:07:44 00:00:40 00:17:44 00:00:28 00:04:10 2. 00:30:48 +0:00:37

Vedran JOVIĆ 2023-0372 123 Triatlon klub Trimax 00:07:26 00:00:37 00:18:46 00:00:25 00:03:56 3. 00:31:11 +0:01:00

Ivan STEPIĆ 2023-1590 156 Triatlon klub Jarun 00:08:09 00:00:45 00:21:55 00:00:35 00:04:32 4. 00:35:58 +0:05:47

Dejan NOVOSEL 2023-0655 139 Triatlon klub Maksimir 00:09:26 00:01:27 00:18:54 00:01:05 00:05:08 5. 00:36:01 +0:05:50

Miro TURČINOVIĆ 2023-2104 166 Triatlon klub Jarun 00:08:42 00:00:48 00:22:27 00:00:39 00:05:07 6. 00:37:44 +0:07:33

Marijan BRLEČIĆ 2023-0110 147 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Hrvoje MUDROVČIĆ 2023-2159 167 Triatlon klub Maksimir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - MUŠKI

KATEGORIJA/ IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

M 45

Blaž BARAC 2023-1439 118 Triatlon klub Rival 00:07:33 00:00:37 00:18:45 00:00:31 00:04:25 1. 00:31:53 --

Marko JURANIĆ 2023-1532 119 Triatlon klub Maksimir 00:08:06 00:01:05 00:17:46 00:00:52 00:04:24 2. 00:32:15 +0:00:22

Boris MARKOTA 2023-0564 117 Triatlon klub Swibir 00:07:43 00:00:46 00:19:46 00:00:24 00:04:09 3. 00:32:51 +0:00:57

Marko STIPČEVIĆ 2023-0803 127 Triatlon klub Petar Zrinski 00:08:47 00:00:54 00:18:27 00:00:43 00:04:56 4. 00:33:49 +0:01:55

Tomislav KARLOVIĆ 2023-0399 129 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:13 00:00:46 00:19:10 00:00:40 00:05:17 5. 00:35:08 +0:03:14

Dario MILIĆ 2023-2101 163 Triatlon klub Zagreb 00:09:33 00:00:52 00:23:49 00:00:35 00:04:46 6. 00:39:37 +0:07:43

Nikola GLIBO 2023-1540 200 Triatlon klub Jarun 00:11:21 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Vjeran SKUPNJAK 2023-0788 131 Triatlon klub Rudolf Perešin 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

M 50

Robert BARONICA 2023-0065 144 Triatlon klub Jarun 00:09:15 00:00:46 00:24:10 00:00:37 00:05:15 1. 00:40:04 --

Slobodan MIHAILICA 2023-0598 145 Triatlon klub Jarun 00:12:36 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

Momčilo VIGNJEVIĆ 2023-2107 164 Triatlon klub Jarun 00:10:14 00:00:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF

M 55

Zoran PERIĆ 2023-1315 128 Triatlon klub Maksimir 00:08:03 00:00:50 00:16:46 00:00:33 00:04:19 1. 00:30:32 --

Dražen OREŠČANIN 2023-0663 141 Triatlon klub Trimax 00:10:05 00:00:47 00:21:54 00:00:28 00:05:33 2. 00:38:49 +0:08:17

M 60

Milan PERNAR 2023-0693 120 Triatlon klub Maksimir 00:08:33 00:00:48 00:18:26 00:00:33 00:04:37 1. 00:32:59 --

Veljko MAGDALENIĆ 2023-0526 136 Triatlon klub Jarun 00:12:20 00:01:37 00:26:26 00:01:07 00:06:54 2. 00:48:26 +0:15:27

M 65

Josip DIKON 2023-0197 143 Triatlon klub Jarun 00:14:01 00:01:15 00:34:22 00:00:48 00:07:39 1. 00:58:07 --

M 70

Prvan BORKO 2023-0737 154 Triatlon klub Jarun 00:12:19 00:01:02 00:29:54 00:00:52 00:06:34 1. 00:50:44 --



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: DOBNE KATEGORIJE - ŽENE

KATEGORIJA/ IME I PREZIME BROJ LICENCE BIB KLUB TRČANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE PLASMAN VRIJEME RAZLIKA

Ž 20

Nika RIMAJ 2023-1050 170 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:10 00:00:36 00:16:24 00:00:30 00:04:23 1. 00:29:05 --

Ž 25

Lora ŽULIČEK 2023-1822 171 Triatlon klub Petar Zrinski 00:07:43 00:00:39 00:17:32 00:00:25 00:04:13 1. 00:30:33 --

Sara DRINKOVIĆ 2023-2147 196 Triatlon klub Trimax 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 30

Darija MIHELJA 2023-0600 185 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:43 00:01:18 00:28:52 00:00:44 00:05:57 1. 00:47:36 --

Marina RAJSMAN 2023-0751 182 Triatlon klub Petar Zrinski 00:12:29 00:00:59 00:33:19 00:00:53 00:07:06 2. 00:54:48 +0:07:11

Matea POPOV 2023-2148 195 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 35

Maja BONAČIĆ 2023-0086 190 Triatlon klub Swibir 00:07:25 00:00:48 00:16:40 00:00:41 00:04:10 1. 00:29:47 --

Sandra KUČIĆ 2023-2095 194 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:25 00:00:59 00:23:34 00:00:37 00:05:06 2. 00:39:44 +0:09:56

Ž 40

Iva KILIM 2023-1140 180 Triatlon klub Maksimir 00:08:59 00:00:52 00:23:54 00:00:40 00:04:43 1. 00:39:10 --

Martina MARTINKOVIĆ 2023-1828 193 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:43 00:00:58 00:29:41 00:00:36 00:05:37 2. 00:46:36 +0:07:25

Paula VRDOLJAK 2023-1123 192 Triatlon klub Swibir 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS

Ž 45

Alena DETAN KARLOVIĆ 2023-0195 177 Triatlon klub Petar Zrinski 00:09:40 00:00:48 00:21:03 00:00:39 00:05:23 1. 00:37:34 --

Ivana BREBRIĆ 2023-0104 184 Triatlon klub Petar Zrinski 00:10:37 00:00:51 00:23:24 00:00:45 00:06:09 2. 00:41:47 +0:04:13

Lahorka KUHAR 2023-0473 186 Triatlon klub Petar Zrinski 00:11:49 00:01:05 00:27:13 00:00:38 00:06:16 3. 00:47:04 +0:09:29

Silvija RIMAJ 2023-1051 179 Triatlon klub Petar Zrinski 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO M I Ž

PLASMAN / BIB KLUB / BROJ LICENCE UKUPNO VRIJEME IME I PREZIME
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 1:14:02,33

108 2023-0802 M U19 Marin STIPČEVIĆ 00:23:44

104 2023-0972 M 30 Adrian ŽGALJIĆ 00:24:51

103 2023-0859 M 25 Martin ŠTEFAN 00:25:26

2. Triatlon klub Maksimir 1:18:37,24

109 2023-0849 M 35 Bruno ŠKRINJARIĆ 00:24:19

116 2023-0722 M 25 Eugen POPOVIĆ 00:25:41

148 2023-1346 M U19 Jakov SVILOKOS 00:28:35

3. Triatlon klub Rival 1:31:13,96

110 2023-1816 M 25 Davor VARGA 00:29:09

126 2023-0547 M 40 Miroslav MARIĆ 00:30:11

118 2023-1439 M 45 Blaž BARAC 00:31:53

4. Triatlon klub Trimax 1:34:08,70

152 2023-1553 M U17 Lovro PETRLIĆ 00:26:02

123 2023-0372 M 40 Vedran JOVIĆ 00:31:11

158 2023-1935 M U19 Toma RNJAK 00:36:54

5. Triatlon klub Jarun 1:53:47,84

156 2023-1590 M 40 Ivan STEPIĆ 00:35:58

166 2023-2104 M 40 Miro TURČINOVIĆ 00:37:44

144 2023-0065 M 50 Robert BARONICA 00:40:04

6. Triatlon klub Rudolf Perešin 3:52:49,04

157 2023-1652 M 35 Marko GORIČKI 00:25:11

153 2023-1752 M U17 Dorian DOLIĆ 00:27:37

7. Triatlon klub Swibir 4:04:33,64

115 2023-0569 M U17 Fran MARTINOVIĆ 00:31:42

117 2023-0564 M 45 Boris MARKOTA 00:32:51

PLASMAN / BIB KLUB / BROJ LICENCE UKUPNO VRIJEME IME I PREZIME
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 1:37:13,51

170 2023-1050 Ž 20 Nika RIMAJ 00:29:05

171 2023-1822 Ž 25 Lora ŽULIČEK 00:30:33

177 2023-0195 Ž 45 Alena DETAN KARLOVIĆ 00:37:34

2. Triatlon klub Maksimir 1:44:24,94

172 2023-0855 Ž U19 Roza ŠPORČIĆ 00:31:32

189 2023-1148 Ž U17 Anja KAVIĆ 00:33:41

180 2023-1140 Ž 40 Iva KILIM 00:39:10

3. Triatlon klub Swibir 1:45:21,13

190 2023-0086 Ž 35 Maja BONAČIĆ 00:29:47

191 2023-1302 Ž U17 Mila TRKULJA 00:37:02

183 2023-1342 Ž U19 Laura LERMAN 00:38:30

4. Triatlon klub Rudolf Perešin 4:14:04,00

175 2023-0361 Ž U17 Jana HREN 00:35:14

178 2023-0640 Ž U19 Nika KUHTA 00:38:49



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO JUNIORI I JUNIORKE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ
UKUPNO 

VRIJEME
BROJ LICENCE

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Petar Zrinski 1:16:38,66

108 Marin STIPČEVIĆ M U19 2023-0802 00:23:44

105 Vito OBROVAC M U17 2023-1113 00:25:45

107 Tin KARLOVIĆ M U19 2023-0398 00:27:08

2. Triatlon klub Maksimir 1:35:30,43

148 Jakov SVILOKOS M U19 2023-1346 00:28:35

146 Andro SERTIĆ M U17 2023-1284 00:30:44

149 Toma VIDOVIĆ M U17 2023-1432 00:36:10

3. Triatlon klub Trimax 4:02:56,78

152 Lovro PETRLIĆ M U17 2023-1553 00:26:02

158 Toma RNJAK M U19 2023-1935 00:36:54

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ
UKUPNO 

VRIJEME
BROJ LICENCE

INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Swibir 1:57:04,45

191 Mila TRKULJA Ž U17 2023-1302 00:37:02

183 Laura LERMAN Ž U19 2023-1342 00:38:30

197 Nika BOŠNJAK Ž U19 2021-0095 00:41:30

2. Triatlon klub Maksimir 4:05:14,00

172 Roza ŠPORČIĆ Ž U19 2023-0855 00:31:32

189 Anja KAVIĆ Ž U17 2023-1148 00:33:41

3. Triatlon klub Rudolf Perešin 4:14:04,00

175 Jana HREN Ž U17 2023-0361 00:35:14

178 Nika KUHTA Ž U19 2023-0640 00:38:49



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 15.4.2023.

MJESTO: MEDVEDNICA

DISCIPLINA: SUPER SPRINT KROS DUATLON

KATEGORIJA: EKIPNO KADETI I KADETKINJE

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 1:27:44,88

202 Konrad KRALJ 2023-1700 00:28:19

208 Matej MAGDIĆ 2023-0529 00:29:28

204 Kai Domagoj JURAS 2023-1147 00:29:56

2. Triatlon klub Pula 1:29:30,69

206 Manuel LENIC 2023-1952 00:29:39

209 Josip MARIČIĆ 2023-0370 00:29:53

222 Viktor BELUSIC 2023-1951 00:29:57

3. Triatlon klub Trimax 1:51:17,92

219 Leon Gabrijel KIŠIĆEK 2023-1081 00:27:26

238 Patrik VUKOVIĆ 2023-2129 00:34:22

236 Kristijan ČEFKO 2023-2167 00:49:29

4. Triatlon klub Rival 1:53:56,04

201 Dominik OBLAK 2023-1817 00:29:08

213 Einar MILETIĆ 2023-0608 00:33:17

226 Ivan ZRINUŠIĆ 2023-0964 00:51:30

PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAŠ UKUPNO VRIJEME BROJ LICENCE
INDIVIDUALNO 

VRIJEME

1. Triatlon klub Maksimir 1:42:22,93

254 Korina JURANIĆ 2023-1659 00:31:44

242 Ema ANDRIJEVIĆ 2023-0028 00:35:03

249 Lara CIPPICO 2023-1698 00:35:35

2. Triatlon klub Pula 1:50:20,39

250 Tia DUJKOVIĆ 2023-0872 00:36:15

244 Milica GOJKO 2023-0610 00:36:25

251 Tina OROS 2023-1648 00:37:39


